

# GARRETT INVEST ApS

Jomsborgvej 14, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 96 40 05

## Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent:

.....  
Kristian Garrett





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	GARRETT INVEST ApS
Adresse, postnr., by	Jomsborgvej 14, 5000 Odense C
CVR-nr.	33 96 40 05
Stiftet	7. oktober 2011
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Garrett
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.469.244 kr. mod et overskud på 869.721 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 8.495.604 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttotab</b>	-13.600	-23.750
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.390.573	160.751
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.081.775	715.967
3	Finansielle indtægter	30.497	34.645
4	Finansielle omkostninger	-20.876	-19.866
	<b>Resultat før skat</b>	2.468.369	867.747
5	Skat af årets resultat	875	1.974
	<b>Årets resultat</b>	2.469.244	869.721
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	18.471
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.472.347	876.717
	Overført resultat	-3.103	-25.467
		2.469.244	869.721



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	2.114.794	724.222
	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.028.258	4.946.483
	Andre tilgodehavender	823.260	793.887
		<u>8.966.312</u>	<u>6.464.592</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>8.966.312</u>	<u>6.464.592</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	224.345	224.345
	Udsudte skatteaktiver	22.375	21.500
	Tilgodehavende selskabsskat	4.987	0
7	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20.392
		<u>251.707</u>	<u>266.237</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>17.729</u>	<u>14.834</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>269.436</u>	<u>281.071</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.235.748</u>	<u>6.745.663</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.608.849	5.136.502
	Overført resultat	806.755	809.858
	Foreslået udbytte	0	18.471
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>8.495.604</u>	<u>6.044.831</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.874	15.875
	Gæld til dattervirksomheder	715.093	680.738
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.958	0
	Anden gæld	4.219	4.219
		<u>740.144</u>	<u>700.832</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>740.144</u>	<u>700.832</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>9.235.748</u></u>	<u><u>6.745.663</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	4.259.785	835.325	15.625	5.190.735
Overført via resultatdisponering	0	876.717	-25.467	18.471	869.721
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.625	-15.625
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>5.136.502</b>	<b>809.858</b>	<b>18.471</b>	<b>6.044.831</b>
Overført via resultatdisponering	0	2.472.347	-3.103	0	2.469.244
Udloddet udbytte	0	0	0	-18.471	-18.471
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>7.608.849</b>	<b>806.755</b>	<b>0</b>	<b>8.495.604</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GARRETT INVEST ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, m.v.

#### Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020	2019
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	30.497	34.645
	<u>30.497</u>	<u>34.645</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	20.755	19.763
Andre finansielle omkostninger	121	103
	<u>20.876</u>	<u>19.866</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-875	-1.974
	<u>-875</u>	<u>-1.974</u>

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2020	445.346	88.857	793.887	1.328.090
Tilgange	0	0	29.373	29.373
Kostpris 31. december 2020	<u>445.346</u>	<u>88.857</u>	<u>823.260</u>	<u>1.357.463</u>
Værdireguleringer				
1. januar 2020	278.876	4.857.626	0	5.136.502
Årets resultat	1.403.847	1.081.775	0	2.485.622
Nedskrivning	-13.275	0	0	-13.275
Værdireguleringer				
31. december 2020	<u>1.669.448</u>	<u>5.939.401</u>	<u>0</u>	<u>7.608.849</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>				
31. december 2020	<u>2.114.794</u>	<u>6.028.258</u>	<u>823.260</u>	<u>8.966.312</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
Malerfirmaet Andersen og Garrett ApS	Odense	50 %	4.160.591	2.807.693

Der indgår goodwill på kapitalandelen i Malerfirmaet Andersen og Garrett ApS med 34 tkr. som afskrives over 5 år.

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Associerede virksomheder</b>				
Odense Ejendomsudlejning ApS	Odense	50,00 %	12.056.515	2.163.550
Ejendomsservice Danmark IVS	Odense	50,00 %	-183.257	-21.410

#### 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerheds- stillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	0	10,05 %	0	18.471

Tilgodehavendet på 18.471 kr. er indbetalt i året ved udlodning. Der er beregnet rente i perioden indtil indbetaling på 1.124 kr. som ligeledes er indbetalt.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Garrett

### Direktion

På vegne af: GARRETT INVEST ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-134798049365

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-06-28 06:53:56Z

NEM ID 

## Kristian Garrett

### Dirigent

På vegne af: GARRETT INVEST ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-134798049365

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-06-28 06:53:56Z

NEM ID 

## Morten Schougaard Soerensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-28 07:31:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KO66Z-1JZJ-87MV5-QA0C8-E4MOC-B2T54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>